
Vážení rodiče, 
posílám Vám upřesňující informace k soustředění v Chropyni.  
S sebou -  jedno zavazadlo, ve kterém budou sbalené všechny požadované věci  
               -  malý baťůžek, který bude využíván na cyklovýlety, do něj cyklistické vybavení 
(lepení, nářadí atd…)  
               -  cyklistická helma je povinná pro všechny 
 
 
Nutné dokumenty 
Na sraz prosím mějte připravenou podepsanou obálku, ve které budou celkem čtyři 
dokumenty: 
1) Potvrzení o zdravotní způsobilosti podepsané praktickým lékařem  
2) Prohlášení zákonného zástupce podepsané rodičem  
3) Kopii kartičky pojištěnce 
4) Potvrzení o zaplacení zálohy 2000 Kč, doplatku 1900 Kč  nebo celé platby 3900 Kč (výpis z 
účtu) 
Odjezd 
Sraz bude v sobotu 26. srpna v 12:00 na parkovišti Nové sady u Hlavního nádraží (v případě 
nejasností volejte 777 442 240) 
Doprava 
Vlakem s přepravou kol. S sebou do vlaku pouze kolo a baťůžek s věcmi nutnými na cestu. 
Zavazadla budou přepravena autem přímo před ubytovnu.  
Návrat 
Návrat bude v neděli 3. září  - místo a čas bude upřesněn v průběhu soustředění 
Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na mě obracet.  
Budeme se na všechny těšit. 
S pozdravem 
Radek Vostrejž, mobil 777 442 240 
trenér 
 


